长期收购 安捷伦Agilent34970A/34972a数据采集仪
产品名称 长期收购 安捷伦Agilent34970A/34972a数据采集仪
公司名称 深圳市宝安区西乡捷威信电子仪器经营部
价格 5000.00/台
规格参数
公司地址 深圳市宝安区西乡街道安顺路37号308
联系电话 13554860890 13554860890
产品详情

RFI和ESD:CISPR11,IEC801/2/3/4
保证期：3年
订货信息
34970A数据采集/开关单元
包括内置的61/2位DMM，操作和维修手册，测试报告，电源线及快速启用包（含Bench LinkData
Logger软件、RS-232电缆、热电偶和改锥）。可按工作要求分别订购模块。
选件001 删去内置DMM
与上述相同，但删去DMM和快速启用包装，订购34970-80010
可在以后时间对DMM改型。
选件1CM 机架安装套件
选件0B0 删去手册部分
34901A 20路衔铁式多路复用器
34902A 16路舌簧式多路复用器
34903A 20路致动器/通用开关
34904A 4*8 2线矩阵开关
34905A 双4通道射频多路复用器，50Ω包括(10)S MS-BNC(f) 50Ω适配器电缆
34906A 双4通道射频多路复用器，75Ω包括(10)S MS-BNC(f)75Ω适配器电缆
34907A 多功能模块
34908A 40路单端接多路复用器
附件
34161A附件袋
34131A硬便携箱
34397A直流一交流转换器
E2050A LAN/GPIB网间连接器
34970-80010 DMM现场安装套件
全部已标准，带测试报告和快速启用套件